2019年12月４日

株主各位

「第17期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2019年12月３日付でご送付申し上げました当社「第17期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正

すべき点がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり

訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線を付しております。）

24ページ 株主総会参考書類 「第１号議案 取締役４名選任の件」

【訂正前】

候補者
番 号

氏  名
(生年月日) 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所 有 す る 当 社

株 式 の 数

１ 天
てん

 童
どう

 淑
よし

 巳
み

（1972年11月22日）

1998 年 6 月 ㈱ベンチャー・リンク 入社
2007 年 １ 月 ㈱ハウスドゥ取締役（フランチャイズ事

業本部⻑）
2009 年 1 月 ㈱ハウスドゥ専務取締役
2015 年 1 月 ㈱ハートアップ設立 代表取締役（現任）
2015 年 10 月 ㈱ロペライオンソリューションズ取締役
2016 年 11 月 丸三商事㈱ 代表取締役社⻑（現任）

   ―株

【訂正後】

候補者
番 号

氏  名
(生年月日) 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所 有 す る 当 社

株 式 の 数

１ 天
てん

 童
どう

 淑
よし

 巳
み

（1972年11月22日）

1998 年 6 月 ㈱ベンチャー・リンク 入社
2007 年 １ 月 ㈱ハウスドゥ取締役（フランチャイズ事

業本部⻑）
2009 年 1 月 ㈱ハウスドゥ専務取締役
2015 年 1 月 ㈱ハートアップ設立 代表取締役（現任）
2015 年 10 月 ㈱ロペライオンソリューションズ取締役
2016 年 11 月 丸三商事㈱ 代表取締役社⻑
2019 年 10 月 ㈱フェヴリナ代表取締役社⻑（現任）

   ―株

以 上

会 社 名  株式会社フォーシーズホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  洲 崎  智 広

（コード番号  3726  東証二部）

問合せ先  財 務 管 理 部 長  石 川  純 一

（TEL．092-720-5460）